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Życie zaczyna się dopiero jesienią, 

kiedy robi się chłodniej. 

 Francis Scott 

Fitzgerald – Wielki 

Gatsby 

 

 
 

Lubię jesień… Jesień jakby 

usprawiedliwia depresję, jesienią nie 

trzeba być młodym, zdrowym, 

aktywnym jak latem, jesienią można 

sobie popłakać, jesień to pora ludzi 

samotnych. 

 

Paweł Pollak 

 



Tu i teraz - bis 2 

 

Początek roku szkolnego 

2019/2020 
 
Rozpoczęcie roku szkolnego odbyło się  

2 września 2019 roku krótkim montażem 

słowno – muzycznym przygotowanym 

przez Samorząd Uczniowski i panią 

Danutę Pająk. Tradycyjnie dyrektor 

szkoły – pan Janusz Zarszyński powitał 

uczniów, nauczycieli i oczywiście 

rodziców, życząc wytężonej i wytrwałej 

pracy w nowym roku szkolnym. 

Uczniowie zapoznali się z planem lekcji i 

spotkali z następującymi wychowawcami: 

Klasa 1 – pani Anastazja Godek-Ziajor 

Klasa 2 - pani Anastazja Godek-Ziajor                                        

Klasa 3 – pani Magdalena Kolbusz-

Wójcik     

Klasa 4 – pani Anna Maraj 

Klasa 5 – pani Anna Maraj 

Klasa 6 – pani Monika Niezgoda 

Klasa 7 – pani Joanna Srebrny 

Klasa 8 – pani Małgorzata Tabak-Godek 
 

 Ważnym wydarzeniem w nowym roku 

szkolnym będą niewątpliwie egzaminy 

ósmoklasisty, do których nasi uczniowie 

już powoli przygotowują się. 

Egzamin ósmoklasisty 2020 - 

harmonogram 

 język polski –21 kwietnia 2020r. 

(środa) – godz. 9:00 

 matematyka –22  kwietnia 2020r. 

(czwartek) – godz. 9:00 

 język obcy nowożytny –23  

kwietnia 2020 r. (piątek) – 

godz.9:00 

Ferie zimowe 2020 odbędą się w dniach 

13-26 stycznia 2020 r. Ferie letnie, czyli 

wakacje, rozpoczną się 27 czerwca 2020.  

Życzymy wspaniałego nowego roku 

szkolnego, obfitującego w same sukcesy 

dydaktyczno-wychowawcze! 

Redakcja 
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Sprzątamy świat   

 
 

 
 

9 listopada 2019 roku uczniowie naszej szkoły zaangażowali się w akcję sprzątania świata. 

Całym przedsięwzięciem kierowała pani Bernadeta Zuzak. Wyznaczonymi trasami uczniowie 

wraz z opiekunami przeszli, aby pozbierać i oczyścić naszą małą ojczyznę ze śmieci. Uzbierali 

dużo worków odpadów, niestety porzuconych wzdłuż drogi i w lesie, które przynieśli do CEE w 

Chytrówce, gdzie czekało na wszystkich rozpalone już ognisko. Po takiej lekcji przyrody w 

terenie wszyscy posilili się kiełbaską i szczęśliwie powrócili do domów. 

 

Redakcja 
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Sprawozdanie z 

przeprowadzonej zbiórki 

publicznej przez harcerzy  

z Zespołu Szkół im. Jana 

Pawła II w Stępinie 

„Wstańcie, chodźmy!” 
 

W dniach od 15 października do 31 

października 2019 r. harcerze i wolontariusze 

z Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Stępinie 

przeprowadzili  

z ramienia Fundacji „Dzieło Nowego 

Tysiąclecia” zbiórkę publiczną na terenie 

gminy Frysztak i Wiśniowa. Kwestowali w 

urzędach Gminy Wiśniowa i Gminy Frysztak, 

w Gminnej Bibliotece Publicznej w Wiśniowej 

i Frysztaku, sklepach, zakładach fryzjerskich, 

lokalnych firmach handlowo – usługowych, w 

Szkole Podstawowej w Cieszynie i  Gliniku 

Górnym, Zespole Szkół w Gogołowie, 

Przedszkolu Publicznym we Frysztaku oraz 

wśród uczniów, nauczycieli i pracowników 

obsługi naszej szkoły. Pieniądze zbierane były 

do 6 puszek kwestarskich. Kwestujące sztaby 

harcerzy spotkały się z życzliwością i 

ofiarnością ludzi, którzy dobrowolnie chcieli 

wesprzeć fundację.  

 

 

 Szczególne podziękowania kierujemy do 

WSZYSTKICH darczyńców, którzy 

wsparli naszą akcję i umożliwili na 

terenie instytucji publicznych 

przeprowadzić zbiórkę pieniędzy: 

Wójtom Gmin Wiśniowa i Frysztak – 

Panu Marcinowi Kutowi i Panu Janowi 

Ziarnikowi, Dyrektorkom Gminnych 

Bibliotek Publicznych w Wiśniowej  

i Frysztaku – Pani Małgorzacie Twardosz 

i Pani Jolancie Zarszyńskiej, dyrektorom 

szkół – Pani Jolancie Dybaś, Panu 

Janowi Skórskiemu i Panu Krzysztofowi 

Niekowalowi. Łącznie udało się zebrać 

1645,21 zł. Muszę pochwalić uczniów  

z naszego zespołu szkół za duże 

zaangażowanie i chęć przeprowadzenia 

kwesty. Wzorowo wypełnili swoje misje, 

nie wstydzili się kwestować i w ten 

sposób wesprzeć uzdolnioną młodzież. 

Ogólnie, kwesta przebiegła zgodnie  

z regulaminem zbiórki publicznej. 

Komisyjnie zostały otwarte puszki, 

przeliczone pieniądze, zrolowane 

i przekazane fundacji. Mamy nadzieję, że 

w następnym roku  również włączymy 

się w dzieło budowy żywego pomnika 

Jana Pawła II i przeprowadzimy kwestę. 

Jako szkoła nosząca zaszczytne imię Św. 

Jana Pawła II chcielibyśmy nadal 

współpracować z fundacją i wspierać ich 

dzieło. 

 

Pełnomocnik ds. zbiórki publicznej 

     

   Anna Maraj 

Andżelika Świszcz 
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Profilaktyka, 

bezpieczeństwo, 

pomoc… 

 

24 października 2019 roku gościliśmy w 

naszej szkole prezesa Strażackiego Klubu  

Honorowych Dawców Krwi przy OSP 

Gogołów - pana Grzegorza Świstaka. 

Głównym tematem spotkania z uczniami 

była profilaktyka uzależnień, 

bezpieczeństwo i honorowe krwiodawstwo. 

Pan Grzegorz opowiadał o ciężkiej i bardzo 

odpowiedzialnej pracy strażaka, o tym jak 

sam został honorowym dawcą krwi, a także 

o szkodliwości papierosów, alkoholu, 

narkotyków, dopalaczy i napojów 

energetycznych. 

Niestety coraz więcej młodych ludzi sięga po 

różnego rodzaju używki, nie mając 

świadomości, jak bardzo niszczą swoje 

zdrowie, które jest najcenniejsze. Wszyscy 

uczestnicy spotkania otrzymali opaski 

odblaskowe, dzięki którym możemy czuć się 

bezpieczniej na drogach, szczególnie porą 

jesienną. Dziękujemy za czas, który nam pan 

poświęcił i bardzo wartościowy wykład. 

 

Redakcja 
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Dziękujemy 

 

Dzień Edukacji Narodowej popularnie 

zwany Dniem Nauczyciela jest polskim 

świętem państwowym oświaty  

i szkolnictwa wyższego. Święto to 

upamiętnia powstanie Komisji Edukacji 

Narodowej, która była pierwszym 

ministerstwem oświaty publicznej  

w Polsce. Komisja ta została powołana  

z inicjatywy króla polskiego Stanisława 

Augusta Poniatowskiego na mocy uchwały 

Sejmu Rozbiorowego z dnia 14 

października 1773 r. Tradycyjnie,  

w ramach podziękowania nauczycielom za 

ich trud włożony w edukację  

i wychowanie, uczniowie wraz z rodzicami 

składają im podziękowania i życzenia oraz 

często obdarowują symbolicznymi 

prezentami (np. kwiatami lub słodyczami). 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Często z tej okazji przygotowywane są również 

specjalne występy artystyczne uczniów. Tak 

również było w naszej szkole. Pod czujnym 

okiem pani Danuty Pająk i pani Joanny Srebrny 

uczniowie przygotowali krótki montaż słowno- 

muzyczny oraz złożyli WSZYSTKIM 

pracownikom placówki życzenia, do których 

dołączyli się także ich RODZICE. Dziękujemy 

Wam za pamięć i życzenia. 

 

 

            Dyrektor i nauczyciele z ZS w Stępinie 
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Basen 
Pływanie to sport wodny adresowany do 

wszystkich, niezależnie od wieku i płci. 

Wpływa ono korzystnie na ogólny stan 

zdrowia, dlatego też należy kształtować 

nawyki częstego korzystania z tej dyscypliny. 

Dzięki dofinansowaniu przez Urząd Gminy 

Frysztak, uczniowie klasy III naszej szkoły, 

mają możliwość darmowego korzystania  

z cyklicznych lekcji nauki pływania  

z instruktorem. Zajęcia te odbywają się  

w Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji  

w Strzyżowie i oprócz korzyści zdrowotnych 

to również czas wspaniałej rekreacji, zabawy 

i integracji zespołu klasowego. 

 

Wychowawca: Magdalena Kolbusz-Wójcik 
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IV Festiwal Kultury 

Europejskiej 
 

16 października wraz z Kingą Ziębą i panią 

Bernadetą Zuzak udałyśmy się na IV  

Festiwal Kultury Europejskiej, na  którym  

zdobyłyśmy III miejsce  w kategorii  

„Stoisko”  a Kinga wyróżnienie w kategorii 

,,plakat”. Reprezentowałyśmy Francję, na 

naszym stoisku można było zobaczyć kilka 

plakatów, które zrobiłyśmy, literaturę 

francuską  i wiele przysmaków 

pochodzących z Francji. Postanowiłyśmy, 

także się przebrać w koszulki w paski oraz 

bereciki i apaszki, co według nas podniosło 

noty jury. Jesteśmy bardzo zadowolone  

i usatysfakcjonowane zajęciem miejsca na 

podium, mamy nadzieję, że będziemy mogły 

w takim konkursie jeszcze kiedyś 

uczestniczyć i reprezentować przyszłą 

szkołę. Dziękujemy  pani  Zuzak  za 

sprawowaną nad nami opiekę i pomoc  

w przygotowaniach do konkursu. 

 

       Dziewczyny z klasy VIII 

 
 

 

              Przedstawicielki ZS w Stępinie: 

Jola Winiarska, Bernadka Budnik  

             i Kinga Zięba 

 
 

 

Poziom konkursu był wysoki. Każda szkoła w oryginalny sposób zaprezentowała kraj 

europejski. Ktoś musiał jednak wygrać. Tym razem zwycięzcami byli uczniowie ze Szkoły 

Podstawowej w Wiśniowej, którzy zaprezentowali Grecję. Wszyscy jednak wypadliśmy 

wzorowo. 
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Szkoła do hymnu 
 

W piątek 8 listopada 2019 roku nasza szkoła 

przystąpiła do ogólnopolskiej  akcji 

Ministerstwa Edukacji Narodowej „Szkoła 

do hymnu”. Uczniowie zaśpiewali  

o symbolicznej godz. 11:11 Mazurka 

Dąbrowskiego. Celem inicjatywy było 

zachęcenie dzieci i młodzieży do wspólnego 

przeżywania Narodowego Święta 

Niepodległości oraz kształtowanie szacunku 

wobec polskich symboli narodowych. 

Uroczysty apel został zakończony 

wręczeniem nagród oraz ułożeniem  

w prawidłowej kolejności fragmentów 

hymnu, które wcześniej uczniowie musieli 

odnaleźć na terenie szkoły. 

 

Andżelika Świszcz 

Joanna Srebrny 
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Wyjazd uczniów klasy 4 do Rzeszowa 

 
 

 
 

12 listopada 2019 roku uczniowie klasy 4 wraz z wychowawcą i dyrektorem szkoły udali się 

szynobusem do Rzeszowa. Mieli okazję obejrzeć eksponaty w Muzeum Etnograficznym, 

zobaczyć regionalne stroje, sprzęty gospodarstwa domowego, rolniczego oraz piękne rzeźby  

i obrazy. Obejrzeli film o produkcji lnu i wirtualnie mierzyli przeróżne stroje. Ważnym punktem 

wycieczki była wizyta w Teatrze Maska i obejrzenie sztuki „Akademia Pana Kleksa”. Spacerując 

ulicami Rzeszowa, podziwialiśmy to piękne miasto. Szynobusem wróciliśmy do domu. Wyjazd 

dostarczył wiele emocji szczególnie tym, którzy nie mieli okazji jeszcze skorzystać  

z komunikacji PKP. 

Anna Maraj 
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"Śpieszmy się kochać ludzi, 

tak szybko odchodzą."  

Jesienne spotkanie z poezją. 
 

Listopad jest miesiącem pełnym przemyśleń, 

refleksji nad odwiecznym prawem przemijania. 

Powoli zamiera przyroda. Szarość długich 

wieczorów skłania do refleksji nad sensem 

istnienia. 21 listopada 2019 r. uczniowie kl. V 

uczęszczający na Kółko Artystyczne 

przedstawili wieczornicę pt. „Śpieszmy się 

kochać ludzi, tak szybko odchodzą”. 
Uczestniczył w niej Pan Dyrektor, Nauczyciele 

i Uczniowie kl. IV – VIII. Blask świec, 

nastrojowe wiersze, nostalgiczny dźwięk gitary 

wprowadził wszystkich w nastrój listopadowej 

zadumy. Piękne i mądre słowa płynące z 

wierszy przekonały nas, że nic nie kończy się 

bezpowrotnie, ale i niczego nie można 

powtórzyć. Tematyka wieczornicy chociaż 

trochę oswoiła nas z istotą śmierci  

i przemijania. Głębiej zastanowiliśmy się nad 

samym sobą, nad swoim życiem, planami i 

marzeniami. Hasło zachęca nas do pamięci i 

szacunku dla tych, co odeszli, ale  

i tych, co są blisko nas. Pamiętano również  

o Panu Dyrektorze, który w tym dniu obchodził 

swoje imieniny. Przewodnicząca Samorządu 

Uczniowskiego w imieniu całej społeczności 

szkolnej złożyła mu serdeczne życzenia i 

wspólnie odśpiewano "Sto lat". 

Dziękuję „małym artystom” za okruchy poezji, 

które w pogoni codzienności stają się plastrem 

otuchy.  

Danuta Pająk 

 

 

 
Podziękowanie 

 

Stępina, 22.11.2019 r. 

 

Drodzy Uczniowie klasy V! 

serdecznie dziękujemy za zaproszenie   

i udział w „Jesiennej zadumie”. 

Przedstawienie było bardzo ciekawe  

i wzruszające. Hasło „Śpieszmy się kochać 

ludzi, tak szybko odchodzą…” sprawiło, że  

zastanowiliśmy się nad wieloma ważnymi 

kwestiami w naszym życiu. Atmosfera była 

bardzo miła, przyjemna i tajemnicza. 

Jeszcze raz dziękujemy. 

Z poważaniem  

uczniowie klasy VI 
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SŁODKA POMOC 
 

22 listopada 2019 r. w naszej szkole odbyła 

się zbiórka pieniędzy na Dom Dziecka  

w Strzyżowie pod hasłem „Słodka pomoc”. 

Organizatorem było Szkolne Koło 

Wolontariatu. Jego członkowie przygotowali 

słodkości w postaci kremówek, galaretek  

i ciasteczek dla wszystkich osób chcących 

wesprzeć akcję. Młodzież oraz personel 

szkoły bardzo sympatycznie odebrali tę 

bezinteresowną pomoc. Serdecznie 

wszystkim dziękujemy za zaangażowanie  

i wsparcie, w tym także rodzicom. 

 

 

Dominika Stanek 
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II Wojewódzki Konkurs Recytatorski "Strofy o Ojczyźnie” 
 

27 listopada 2019 r. odbył się w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Kraczkowej  

II Wojewódzki Konkurs Recytatorski Strofy o Ojczyźnie. Uczniowie prezentowali wybrane przez 

siebie wiersze o tematyce patriotycznej. Konkurs przebiegał w dwóch kategoriach:  

I kategoria wiekowa: uczniowie kl. 4 – 6  

II kategoria wiekowa: uczniowie kl. 7 – 8. 

 Naszą szkołę reprezentowali: Julia Furtek, Krzysztof Banaś i Malwina Mularz. Poziom 

recytatorski był wysoki. Każdy uczestnik w indywidualny i wzruszający odbiorców sposób 

zaprezentował utwór o Ojczyźnie. Wśród laureatów konkursu znalazły się nasze dwie uczennice 

– Julia Furtek i Malwina Mularz, zdobywając III miejsca w poszczególnych kategoriach 

wiekowych. Wszystkim zebranym konkurs dostarczył wielu wyjątkowych wrażeń. Dziękujemy 

dyrekcji i organizatorom za zaproszenie i bardzo gościnne przyjęcie. 

Anna Maraj 
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"ORLA STRAŻ" SPOTKANIE Z PRACOWNIKIEM 

FUNDACJI, WOLONTARIUSZEM 
 

Niezwykle istotnym wydarzeniem w naszej szkole była wizyta Pana Dariusza Celińskiego – 

wolontariusza Fundacji Orla Straż. Organizacja ta wspiera ofiary terroryzmu na Bliskim 

Wschodzie. Zaangażowani ludzie dobrej woli pomagają ludziom bezpośrednio dotkniętym 

tragedią: rodzinom wykupionym z niewoli, wysiedleńcom, rodzinom żołnierzy chroniących 

ludność cywilną, wdowom oraz dzieciom po zabitych żołnierzach. Pomagają w realizacji małych, 

celowych projektów pozwalających na powrót do normalnego życia po wojnie: wyposażają 

szkoły, wspomagają rodziny przesiedleńców, otwierają miejsca pracy dla powracających 

uchodźców, organizują naukę zawodu dla kobiet wykupionych z niewoli ISIS oraz zajęcia dla ich 

dzieci. Dodatkowo wspierają legalne, lokalne jednostki obrony cywilnej i wojska chroniące 

cywili (kupno żywności, łączności, wyposażenie oraz szkolenia medyczne). Od niedawna 

współprowadzą stacjonarny ośrodek edukacyjno - terapeutyczny dla wdów i sierot z obozu dla 

przesiedleńców w miejscowości Khanke. 

Po takiej wyjątkowej lekcji pokory i pomocy potrzebującym nasi uczniowie już pozytywnie 

zareagowali. Bardzo zaangażowali się w przygotowanie kiermaszu świątecznego, z którego 

dochód przeznaczony będzie na wsparcie działań fundacji. Inicjatorem spotkania z Panem 

Dariuszem był ksiądz Marian Płonka, za co jesteśmy mu bardzo wdzięczni. Mamy nadzieję, że w 

niedługim czasie odwiedzą nas jeszcze inni wolontariusze z Orlej Straży i będziemy mogli 

wesprzeć potrzebujących na Bliskim Wschodzie. 

Anna Maraj 
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ZABAWA 

ANDRZEJKOWA 
 

 

28.11.2019 r. Samorząd Uczniowski 

zorganizował zabawę andrzejkową. 

Głównym celem była integracja 

społeczności uczniowskiej, zarówno tej 

młodszej, jak i starszej. Uczniowie klas I-III 

oraz przedszkolaki świetnie się bawili w 

swoich oryginalnych kostiumach przy 

muzyce oraz tańcach z wykorzystaniem 

monitora multimedialnego. Po południu 

przyszedł czas na zabawę dla uczniów kl. IV 

- VIII. Ulubiona muzyka, znane przeboje 

disco polo, oczekiwana „chusteczka”, 

dekoracje sprawiły, że wszyscy poczuli 

magiczną atmosferę i wspaniale się bawili 
 

  

Nie zabrakło też zabaw andrzejkowych, 

konkursów, które były miłym przerywnikiem w 

szalonej zabawie. W imprezie uczestniczyli też 

absolwenci, Ci, którzy miło do szkoły wracają. 

Gościliśmy też byłego ucznia, który uświetnił 

zabawę swoim debiutanckim tanecznym 

występem. Były tez przepyszne kanapki, 

słodkości, owoce i napoje przygotowane przez 

Rodziców. 

Dziękuję Uczniom - za kulturalną zabawę, 

Wychowawcom – za opiekę, Rodzicom – za 

poczęstunek oraz Oskarowi  - za występ 

 

 

Opiekun SU – Danuta Pająk 
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Konkurs biblioteczny pt. 

„Szkolna Przygoda Gangu 

Słodziaków” 

 
18.11.2019 r. został rozstrzygnięty konkurs 

biblioteczny pt. „Szkolna Przygoda Gangu 

Słodziaków” edycja 2019 r. W konkursie 

brali udział uczniowie klasy I –III, którzy 

systematycznie przez 21 dni czytali ulubione 

książki. Codzienne czytanie przez minimum 

10 minut pobudzało wyobraźnię, pamięć  

i koncentrację dzieci. 
 

  

Wszyscy uczniowie otrzymali albumy 

zwane dzienniczkami postępów ucznia, w 

których rodzice potwierdzali, że ich dziecko 

czytało, a nauczyciele przyklejali specjalne 

naklejki. Dwudziestu uczniów w terminie 

oddało uzupełnione albumy i oni też 

otrzymali nagrody ufundowane przez 

Sklepik Uczniowski. 

Uczniom – gratuluję, Rodzicom – dziękuję 

za motywowanie swoich pociech do 

czytania, Pani Madzi – za dofinansowanie. 

 

Danuta Pająk 

 

 

 

 
 

 



Tu i teraz - bis 21 

 

Mikołaj 
 

Jest w ciągu roku taki czas, który chcemy 

spędzać wyjątkowo. Tak właśnie było podczas 

tegorocznych mikołajek. Można powiedzieć, że u 

nas trwały one dwa dni, ponieważ rozpoczęły się 

już 5 grudnia. Zamiast uczestniczyć w lekcjach, 

wyjechaliśmy na seans mikołajkowy pt. „Śnieżna 

paczka” do kina Helios w Krośnie. W wycieczce 

tej brały udział przedszkolaki i uczniowie klas I-

III. Bajka bardzo nam się podobała i wprowadziła 

nas w świąteczny nastrój. Na takie wyjazdy 

mikołajkowe wyjeżdżamy już od kilku lat, 

dlatego mamy nadzieję, że i w przyszłym roku 

taki się odbędzie.  

Podczas tych wyjazdów spędzamy ze sobą miłe 

chwile oraz czekamy ze zniecierpliwieniem na 

wizytę św. Mikołaja. 
 

 W tym roku również przybył do nas św. 

Mikołaj. 6 grudnia spotkaliśmy się z nim na 

auli szkolnej, gdzie porozmawialiśmy i 

zostaliśmy obdarowani wspaniałymi 

prezentami. Bardzo cieszyliśmy się z tej 

wizyty. Św. Mikołaj odwiedził też 

przedszkolaków, nasze starsze koleżanki i 

kolegów oraz nauczycieli. Towarzyszyła mu 

piękna Śnieżynka, która pomagała w 

rozdawaniu prezentów. Obecni byli też 

przedstawiciele Rodziców, za co im 

dziękujemy. Tegoroczne mikołajki były 

bardzo udane, pozwoliły nam wyjątkowo 

spędzić czas wzajemnego obdarowywania się, 

na który wszyscy czekamy. Dziękujemy św. 

Mikołajowi i zapraszamy za rok!  

 

Uczniowie kl. III z wychowawcą 

Magdaleną Kolbusz-Wójcik 

 

 



Tu i teraz - bis 22 

 

          
 

 

 
 

 



Tu i teraz - bis 23 

 

 

Mikołajki na lodowisku  

i wyjazd na kręgle 
 

Korzystając z zimowej aury uczniowie klasy 

VI oraz VII wybrali się na lodowisko 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Krośnie. Ślizgi były prawdziwą frajdą, 

wszyscy bawili się znakomicie. Niektórzy 

wjeżdżali na taflę odważnie, inni stawiali 

pierwsze kroki na lodzie bardzo ostrożnie, 

trzymając się bandy, aby było bezpieczniej.  
 

 Dla wielu uczniów był to sprawdzian swoich 

możliwości, mimo że niektórzy mieli łyżwy 

po raz pierwszy na nogach. Nie obyło się 

bez kilku upadków, dlatego czasami 

przydało się koleżeńskie podanie dłoni. 

Pomimo zimna i zmęczenia, wszystkim 

towarzyszył uśmiech na twarzy. Po 

zajęciach na lodowisku wybraliśmy się do 

kina Helios na projekcję filmu pt. 

„Czarownica 2” oraz na drobne zakupy 

przedświąteczne. 

Po udanym wyjeździe, zrelaksowani  

i odprężeni wróciliśmy do domów. 

 

Uczniowie klasy VI z wychowawcą 

 
Bawiliśmy się świetnie!!! 

 

 
        

 

 
   

Klasa IV na kręglach w Dobrzechowie 



Tu i teraz - bis 24 

 

Kiermasz Świąteczny 

 
 

W ostatnim tygodniu przed świętami Bożego Narodzenia w naszej szkole został wystawiony 

kiermasz ozdób wykonanych przez uczniów. 

Przygotowania trwały od początku grudnia. Prace były zachwycające. Zebrane fundusze zostaną 

przekazane na organizację "Orla Straż", której celem jest pomoc ofiarom terroryzmu na Bliskim 

Wschodzie. Największym zainteresowaniem na kiermaszu cieszyły się pierniczki. W końcu  

w czasie świąt można pozwolić sobie na coś słodkiego :) 

Podziękowania dla każdego, który wykonał jakiekolwiek ozdoby. 

  

Mateusz Krasowski 

uczeń kl. VIII 

 

 

 

 



Tu i teraz - bis 25 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

  
 

Dzieci wybierają zawody aktorek, 

piosenkarzy, strażaków, policjantów, itp. 

Tylko Jaś mówi, że chciałby zostać 

Świętym Mikołajem. 

- Czy dlatego Jasiu, że roznosi prezenty? - 

pyta nauczycielka. 

- Nie. Dlatego, że pracuje raz w roku. 

 

Jaś pisze list do Małgosi:  

Nie jem śniadania, bo myślę  

o Tobie, 

Nie jem obiadu, bo myślę o  Tobie, 

Nie jem kolacji, bo myślę o Tobie, 

Nie śpię w nocy, bo ... JESTEM 

GŁODNY!!!  

 

Fąfarowie przygotowują się do wieczerzy 

wigilijnej. W pewnej chwili Fąfarowa pyta 

męża: 

- Czy zabiłeś już karpia? 

- Tak, utopiłem go. 

 

 

 

 

Przed świętami św. Mikołaj rozdaje 

prezenty na ulicy. Jasio po otrzymaniu 

jednego z nich mówi: 

- Święty Mikołaju, dziękuję ci za prezent. 

- Głupstwo - odpowiada święty Mikołaj. - 

Nie masz mi za co dziękować. 

- Wiem, ale mama mi kazała. 

 

 

 

 


